1-159,21 ~ *LS^b p. 511,36-512,30 (Pr f. 60^v-62^v); Vall. f. 155^r; accedit partim Coll. Brit. f. 100^v: Item sancti Stephani episcopi Bostron ad quosdam de imaginibus sanctorum: „De imaginibus uero (om. LS^b) sanctorum confidimus, quoniam omne opus, quod fit in Dei nomine, bonum est et sanctum. Aliud est enim (enim est Vall.) imago et aliud simulacrum, id est statunculum. Quando enim Deus Adam plasmavit, uidelicet eum (et LS^b) condidisset (condidit Werminghoff), dicebat: „Faciamus hominem ad imaginem nostram et similitudinem, et fecit hominem imagini (et fecit - imagini om. Vall.) Dei.’ Quid enim? Ergo quia imago Dei est homo (est homo Dei LS^b), idolatria est, id est idolorum cultura, (+ est LS^b) et impietas? Nequaquam (nequam Vall.) fiat (om. Vall.). Si enim Adam imago daemonum, abiectus fuit et inacceptabilis; sed quia imago Dei est, honorabilis est et acceptabilis. Omnis enim imago in nomine domini aut angelorum aut prophetarum aut apostolorum aut martyrum aut iustorum sancta est; (inc. Coll. Brit.) non enim (om. Coll. Brit.) lignum adoratur, sed is (eum Vall.), qui in ligno commemoratur et contemplatur (contemplatur Coll. Brit. Werminghoff: contemplatus LS^b contempletus sic Vall.), honoratur. Omnes enim nos honoramus iudices et salutamus, etiamsi (si etiam Vall.) peccatores sint (des. Coll. Brit.). Quid ergo? Numquid non debemus adorare sanctos Dei servos et propter memoriam eorum constituere et erigere imagines, ne (quod non LS^b) obliuiscantur? Sed dices, quia ipse Deus praecepit (+ et LS^b) non adorare nos manufacta (manufactos LS^b). Dic itaque, o Iudaeae, quale super terram non est manufactum post facturam Dei? Quid ergo? Arca Dei, quae ex lignis Sethim fabricata atque constructa est, non fuit manufacta? Et altare et propitiatorium et urna, quae habuit manna, et mensa et lucerna et tabernaculum interius (interius Vall. Werminghoff: inferius LS^b) et exterius non fuerunt ex operibus manuum hominum (+ et Vall.), quae Salomon fecit? Et cur ‚sancta sanctorum’ vocantur, manufacta existentia? Ita Cherubim et senarum (senas Vall.) alarum in circuitu propitiatorii non fuerunt statuae et imagines angelorum, opera manuum hominum? Et quomodo non abiciuntur? Sed quia (que Vall.) per praeceptum Dei imagines factae sunt angelorum, sancta sunt, licet statuae fuerint. Etenim idola gentium, quia imagines fuerunt daemonum, Deus prohibuit et condemnauit eas (ea Werminghoff). Nos autem ad memoriam sanctorum imagines facimus Abrahae (Abrae Vall.), Moysi (+ et LS^b), Heliae, Esaiiae (Isaiae + et LS^b), Zachariae et reliquorum (liquorum sic Vall.) prophetarum, apostolorum et martyrum sanctorum, qui propter Deum interempti sunt, ut (inc. Coll. Brit.) omnis, qui uidet eos (sanctos Coll. Brit. propter omissionem) in imagine (in imagine] imagines Vall.), memoretur (memoratur Coll. Brit. LS^b ante corr.) eorum et glorificet (glorificat LS^b ante corr. glorificavit Coll. Brit.) Deum, qui glorificavit eos. Decet enim eis (eis LS^b Vall. Coll. Brit.^{ac}: eos Coll. Brit.^{pc} Werminghoff) honor et adoratio (oratio Vall.) et commendatio secundum*